
PLATITI: 610-00

PLĂTITOR (R) MELTAN SRL CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD94AG000000022513324664

1018600003955

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.3 Chisinau

BENEFICIAR (R) IMSP Spitalul Clinic de Boli infectioase T.Ciorba  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD13ML000000022514092168

1003600132121

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.21023371 din 
15.06.2020

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Sute Zece LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 11 iunie 2020 16:24:00 11 iunie 2020 16:25:00

N 

12115 11 iunie 2020

BC'Moldindconbank'S.A.


		2020-06-13T16:15:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




